



«قاچاق» گره کوری که خانه می سوزاند

صفحه ۳

چرا با صفهای بنزین و کمبود دارو و شیر خشک و کپسول گاز به دنبال ناراضی نمودن مردم هستید؟

که کاری به کار سوخت بران و قاچاقچیان ندارند اما مردم عادی باید اذیت شوند. وی ادامه داد: در زمانی که شهروندان با مشکلات معیشتی دست و پنجه نرم می کنند چرا باید مشکلی را به مشکلاتشان افزود؟ اگر توانایی دارید مشکلات مردم را حل کنید اگر نه باری به دوششان اضافه نکنید.

عباسی همچنین در خصوص کمبود اقلام دارویی گفت: کمبود شیر خشک آن هم در آستانه هفته ملی جمعیت جای تأسف است، وقتی ما این همه تبلیغ می کنیم که مردم فرزند بیاورند جای تأسف دارد که ما از تأمین شیر خشک کودکان عاجز باشیم.

همچنین کمبود دارو در داروخانه ها نسخه به دست بودن مردم از این داروخانه به داروخانه دیگر، چرا مسئولین چاره ای نمی اندیشند؟ به همه اینها کمبود کپسول گاز و مرغ گرم در سطح شهر را نیز باید اضافه کرد.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: در راهبیمایی ها دیدید که اکثریت این مردم دوستدار نظام و انقلاب هستند، چرا به دنبال ناراضی در بین مردم شریف هستید، چرا به گونه ای اوضاع را مدیریت می کنید که مردم را به اعتراض و ناامیدی بکشانید؟

وی خاطرنشان کرد: ضرورت دارد در خصوص این مشکلات مسئولین استانی به خصوص مدیران دستگاه های مرتبط توجه ویژه ای داشته باشند.



هرمزگان من - عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس به مسئولین استانی در خصوص گلايه های مردمی تذکر داد.

عباسی در تذکری در صحن علنی شورا، خطاب به مسئولین استانی اظهار کرد: در خصوص بنزین و صف های طولانی در پمپ بنزین های استان هرمزگان به خصوص سطح شهر بندرعباس چرا به دنبال ناراضی کردن مردم هستید؟ گره ای که می شود با دست باز کرد با دندان چرا؟ مشکلات حوزه سوخت برای استان هرمزگان از دیرباز موجود بوده است به طوری

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

به مشکل کمبود نان در شهرک پیامبر اعظم (ص) بندرعباس ورود کنید



نماینده مردم در این پارلمان شهری هستیم، خاطرنشان کرد این تریبون متعلق به مردم و ما بلندگوی مردم هستیم، باید صدای شهروندان مطالبه گر به گوش متولیان امر برسانیم. وی خاطرنشان کرد: خدمت به مردم خط قرمز ماست و نباید کوتاهی کنیم؛ از مسئولان امر می خواهیم، با نظارت بیشتر با افراد سود جو و فرصت طلب برخورد صورت گیرد و در این شرایط سخت و بد اقتصادی که مقام معظم رهبری سال مهار تورم را بنا نهاده اند، همه ما با همدلی باید آستین همت را بالا بزنیم و به هم کمک کنیم تا درد رنج مردم کمتر شود.

هرمزگان من - عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: بارها طی تماس تلفنی که اخیراً از شهرک پیامبر اعظم (ص) داشتم، موضوع کمبود نان است.

عبدالرضا حیدری افزود: بنده از تلاش های فرماندار بندرعباس و معاونین در این مجموعه که انصافاً برای رفع مشکلات شهروندان همیشه پای کار بوده اند، تشکر می کنم.

وی ضمن درخواست از فرماندار و با اشاره به مشکلات و درخواست های مردم در صنوف مختلف، عنوان کرد: مدتی است، سهمیه آرد به گفته نانوایان کم شده و قوت اغلب مردم مخصوصاً طبقه ضعیف که غالباً نان است، با کمبود مواجه شده و بارها طی تماس تلفنی که اخیراً از شهرک پیامبر اعظم (ص) داشتم، موضوع کمبود نان است.

حیدری ادامه داد: خواهشمندم تدابیری اندیشه شود که مردم به زحمت نیفتند و به خاطر کمبود آرد و تعطیلی بعضی نانوایان، برای تهیه چند قرص نان باید از شهرک پیامبر اعظم (ص) مسافتی طی کنند تا نانوايي پیدا شود.

وی اضافه کرد: در خصوص توزیع نشدن مرغ در خرده فروشی ها که این موضوع هم به دغدغه مردم تبدیل شده و همچنین نظارت دقیق بر داروخانه ها و درمانگاه ها بر نحوه پرداخت هزینه ویزیت سهم بیمار و خدمات دیگر، از دانشگاه علوم پزشکی می خواهیم نظارت بیشتری داشته باشد. حیدری با اشاره به اینکه قرار نیست نسبت به امورات مردم بی تفاوت باشیم، ما وکیل و

آزمون جذب نیروی انسانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس برگزار شد



آموزش کشور اعلام خواهد شد، افزود: برگزیدگان در نیمه اول مرداد ماه ۱۴۰۲ سه برابر ظرفیت پذیرش هر شغل به مصاحبه حضوری دعوت خواهند شد و در نهایت ۵۰۶ نفر از داوطلبان پس از آموزش با قرارداد مستقیم در شرکت نفت ستاره خلیج فارس مشغول به کار خواهند شد.

وی در پایان گفت: هدف از برگزاری این آزمون جذب حداکثری نیروی ماندگار در استان هرمزگان و شرکت نفت ستاره خلیج فارس برای تولید پایدار سبد سوخت کشور است.

گفتنی است طی روزهای برگزاری این آزمون، علاوه بر نمایندگان سازمان سنجش آموزش کشور، نمایندگان ادارات بازرسی کل کشور و تعاون، کار و رفاه اجتماعی و شرکت نفت ستاره خلیج فارس بر روند اجرای آن نظارت داشتند.

هرمزگان من - مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از برگزاری آزمون جذب نیروی انسانی به منظور ایجاد اشتغال و تکمیل نیروهای مورد نیاز در واحدهای ستادی و عملیاتی این شرکت خبر داد.

علیرضا جعفرپور در این خصوص ابراز کرد: این شرکت به منظور اشتغال زایی و تکمیل نیروهای مورد نیاز خود در واحدهای ستادی و عملیاتی نسبت به جذب نیروی انسانی در قالب آزمون استخدامی کرد.

وی ادامه داد: این آزمون با حضور داوطلبانی که در مقاطع دیپلم و کارشناسی اقدام به نام نویسی کرده بودند با همکاری سازمان سنجش آموزش کشور طی دو روز پنجشنبه و جمعه ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت ماه در حوزه امتحانی در بندرعباس برگزار شد.

جعفرپور با بیان اینکه نتایج این آزمون نیمه دوم تیر ماه از طریق سایت سازمان



خبر

فرمانده فراجا:

امسال باید سال سختی برای قاچاقچیان باشد



هرمزگان من- فرمانده فراجا گفت:امسال باید سال سختی برای قاچاقچیان باشد و عرصه را از آن‌ها بگیریم و خیال مردم را از این پدیده زشت و شوم راحت کنیم.

سردار احمدرضا رادان، در آئین تکریم و معارفه فرمانده نیروی انتظامی استان هرمزگان، با اشاره به اینکه در مدت کوتاه انتصاب در فراجا، برای دومین بار به هرمزگان سفر می‌کنم، خاطرنشان کرد: امروز در این مراسم در کنار خانواده شهدایی هستیم که عکس زبای شهدایشان گویا هزاران حرف برای ما بیان می‌کند و هزاران حدیث ناگفته در چشم هایشان ساری و جاری است.

وی با بیان اینکه اگر آسایش خود را فدای امنیت مردم می‌کنیم، شهدا جانشان را فدای امنیت مردم کردند، عنوان کرد: هیچگاه یاد و خاطره شهدای امنیت، سلامت، حرم و وطن از یاد نمی‌رود و امروز با افتخار و عاشقانه خاک پای شهدا را توتیا چشمان خودم می‌کنم و آن را توشه راه خود می‌دانیم.

سردار رادان با اشاره به اینکه کارکنان فراجا باید به خود بالند که برای پیوندن این راه پر پیچ و خم انتخاب شده اند، تصریح کرد: امروز تکریم از کسی انجام می‌دهیم که در هرمزگان عاشقانه و مخلصانه خدمت کرد و در شرایط سخت و شیرین و پرچاند و پر معنا تلاش کرد و بنده از جوانی سردار جعفری را می‌شناسم و از همان زمان علاقه مند به کار و خدمت بود.

وی ادامه داد: در هرمزگان به خوبی خوش درخشد و مجموع حسنات یک فرمانده مقتدر را به همراه داشت و در مردم داری و همیاری با نیروهای فراجا مثال زدنی بود.

فرمانده فراجا با بیان اینکه سردار جعفری در کنار بنده خواهد بود و در مشاورت شخصی بنده خدمت خواهد کرد، افزود: از تمامی همکاری اعضای شورای تأمین و مسئولان استان هرمزگان و کارکنان مرزبانی، دریابانی و فراجا که در کنار سردار جعفری بودند، تقدیر و تشکر می‌کنم.وی با اشاره به اینکه استان هرمزگان استانی خاصی است و مردم همراه دارد که مسائل بسیاری دارد و باید خوب به آن پرداخته شود، اظهار کرد: گزینه‌های مختلفی برای حضور در هرمزگان مطرح شد که قرعه به نام سردار جاویدان افتاد، فردی که می‌تواند هدیه مناسبی به هرمزگان باشد.سردار رادان با اشاره به اینکه فرمانده نیروی انتظامی جدید هرمزگان برادرش در هرمزگان به شهادت رسیده است، تصریح کرد: وی هرمزگان را به خوبی می‌شناسد و از ماموریتش آگاه است و قابلیت اجرای اهداف تعیین شده را دارد.

وی با بیان اینکه امسال باید سال سختی برای قاچاقچیان باشد و عرصه را از آن‌ها بگیریم و خیال مردم را از این پدیده زشت و شوم راحت کنیم، عنوان کرد: اسامل در کنار قاچاق پدیده‌هایی همچون تصادف و تلفات به مردم تحمیل می‌شود و سهم تصادفاتی که قاچاقچیان به مردم تحمیل شده سهم عجیب و غریبی است که باید با آن برخورد کنیم.

فرمانده فراجا با اشاره به اینکه باید آسایش و آرامش خود را فدای امنیت مردمی کنیم که به گردن مسئولین حق دارند، اضافه کرد: سهم ویژه تری برای جذب افراد بومی مستعد و با انگیزه در فراجا قائل خواهیم کرد.

در پایان این مراسم از زحمت سردار غلامرضا جعفری تقدیر و سرتیب دوم ستاد ملی اکر ایجابودان» به سمت فرمانده انتظامی استان هرمزگان معرفی شد.

سیاسی

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

مجموعه فرودگاهی کیش باید در سطح بین المللی تأثیرگذار باشد

دارم روند توسعه جزیره کیش به سمت و سویی می‌رود که مورد انتظار است.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، رشد و توسعه گردشگری را نیازمند توسعه متوازن در همه زمینه‌ها از جمله در حوزه حمل و نقل و فرودگاه دانست و عنوان کرد: با توجه به اینکه برای هر کدام از مناطق آزاد اولویت‌هایی در نظر گرفته شده است و مأموریت جزیره کیش نیز گردشگری است از این‌رو ایجاد زیر ساخت‌های گردشگری، نشان‌دهنده روند توسعه جزیره کیش به این سمت و سو است که به آینده آن خیلی خوشبین هستم.
حجت الاسلام و المسلمین عیادی زاده با اشاره به زیرساخت‌های ورزشی جزیره کیش و نقش تاثیر گذار آن در جذب گردشگر تاکید کرد: مجموعه‌های ورزشی کیش این امکان و فرصت را می‌دهد تا تیم‌های ورزشی و ورزشکاران به جای برگزاری اردوهای تدارکاتی خود در سایر کشورها، همچنان جزیره کیش باشند.

وی در پایان از اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش در به انجام رساندن پروژه‌های عمرانی و زیرساختی قدرتمانی و تلاش‌های بخش خصوصی و دولتی در آبادانی کیش را مثبت ارزیابی کرد.

استاندار خبر داد:

تذکر قانونی به ۴ معاون فرماندار و ۴ مدیر مسکن و شهرسازی در هرمزگان



مدیر مسکن و شهرسازی شهرستان به دلیل عملکرد کمتر از انتظار تذکر قانونی دریافت کرد.

زمین ضعیف عمل کرده‌اند

وی ادامه داد: بر همین اساس و با توجه به وعده دولت در اجرای این طرح بسیار مهم، همه مدیران دستگاه‌های مرتبط با این طرح و فرمانداران موظف هستند عملکرد خود را ارتقا ببخشند و با تلاش مضاعف روند اجرای طرح تسریع کنند.

مطابق دستور استاندار هرمزگان برای رسانهای شدن عملکرد فرمانداران شهرستان‌های مختلف استان در حوزه مسکن، مطابق آخرین ارزیابی صورت گرفته در حال حاضر شهرستان بندرعباس با کسب امتیاز ۵۰ در رده نخست اجرای طرح نهضت ملی مسکن قرار دارد، پس از بندرعباس نیز شهرستان‌های میناب با امتیاز ۴۶، حاجی‌آباد با امتیاز ۴۳، بندرلنگه با امتیاز ۴۳، روان با امتیاز ۲۶، بستک با امتیاز ۲۵، بندرخمیر با امتیاز ۲۴، سیریک با امتیاز ۲۲، جاسک با امتیاز ۲۰، پارسیان با امتیاز ۱۲

و بشاگرد با امتیاز ۶ در رده‌های بدی اجرای طرح نهضت ملی مسکن قرار گرفته‌اند. همچنین این هفته با توجه به اعلام عملکرد شهرستان‌ها، ۴ معاون فرماندار و ۴ شهردار نیز زمین ضعیف عمل کرده‌اند.

در آخرین جلسه شورای مسکن تاکتین دو هفته گذشته است اما پیشرفت کار در برخی شهرستان‌ها مطلوب نیست و برخی شهرستان‌ها در این زمینه ضعیف عمل کرده‌اند.

دوستی در جلسه شورای مسکن استان هرمزگان، با ابراز نگرانی از روند اجرای این طرح بسیار مهم اظهار کرد: مهم‌ترین برنامه دولت سیزدهم ساخت مسکن برای مردم است و در این زمینه برنامه ارزی مناسبی صورت گرفته است تا بتوان با جبران ضعف گذشته در حوزه مسکن، مردم را خانه دار کرد.

وی با اشاره به امید مردم به این طرح بیان کرد: مردم در حال حاضر به خانه دار شدن امیدوار شده‌اند و با توجه به اینکه کارهای خوبی در حوزه تخصیص زمین در استان صورت گرفته باید کارها با سرعت بیشتری انجام شود.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: از آخرین جلسه شورای مسکن تاکتین دو هفته گذشته است اما پیشرفت کار در برخی شهرستان‌ها مطلوب نیست و برخی شهرستان‌ها در این زمینه ضعیف عمل کرده‌اند.

فرمزگان من- فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: دیپلماسی دفاعی کشورمان مبتنی بر صلح پایدار و عدم سلطه پذیری و سلطه گری است و نیروی دریایی بدنبال تحقق این دیپلماسی است که موجب بازدارندگی و صلح پایدار با حضور در آب‌های بین‌المللی است.

امیر دریاادروم قادر وظیفه‌با اشاره به اینکه ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش پس از ۶۵ هزار کیلومتر دریانوردی و سفر به دور کره زمین به کشورمان بازگشته است، افزود: این ناوگروه مشتمل از ناو بندر جمهوری اسلامی ایران مکران و ناو شکن کاملاً ایرانی دنا است که اوایل مهر ماه سال گذشته سفر دریایی خود را از بندرعباس آغاز کرد.

وی با بیان اینکه این ناوگروه تاکتین ۲۳۳ روز سفر دریایی داشته است، تصریح کرد: این مأموریت دریایی با هدف تحقق رهنمودهای رهبر معظم انقلاب مبنی بر راهبردی بودن نیروی دریای ارتش و لزوم حضور در آب‌های بین‌المللی برای نمایش عزت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران اجرا شد. فرمانده منطقه یکم نداجا با اشاره به اینکه در تاریخ دریانوردی کشورمان برای اولین بار است که دور کره زمین را طی کرده ایم، اضافه کرد: موفقیت در این مأموریت نتیجه تلاش نیروهای متخصص و آموزش دیده

ناو بندر جمهوری اسلامی ایران مکران و ناو شکن کاملاً ایرانی

است.وی با بیان اینکه وظیفه ناوشکن دنا کاملاً ایرانی است که هشت ماه حضور مستمر و بدون انکا به دیگران داشته است، عنوان کرد: ناو بندر مکران نیز نقش پشتیبانی در این ناوگروه داشته به طوری که همه نیازها و امکانات لازم را تأمین می‌کرد

به طوری که حتی یک بیمارستان یا کادر متخصص و بانک خون همراه نشان داده است و مورد جراحی موفقیت آمیزآیابندیس نیزدر این ناوگروه داشتند.

فرمزگان من- استاندار هرمزگان گفت: از آخرین جلسه شورای مسکن تاکتین دو هفته گذشته است اما پیشرفت کار در برخی شهرستان‌ها مطلوب نیست و برخی شهرستان‌ها در این زمینه ضعیف عمل کرده‌اند.

دوستی در جلسه شورای مسکن استان هرمزگان، با ابراز نگرانی از روند اجرای این طرح بسیار مهم اظهار کرد: مهم‌ترین برنامه دولت سیزدهم ساخت مسکن برای مردم است و در این زمینه برنامه ارزی مناسبی صورت گرفته است تا بتوان با جبران ضعف گذشته در حوزه مسکن، مردم را خانه دار کرد.

وی با اشاره به امید مردم به این طرح بیان کرد: مردم در حال حاضر به خانه دار شدن امیدوار شده‌اند و با توجه به اینکه کارهای خوبی در حوزه تخصیص زمین در استان صورت گرفته باید کارها با سرعت بیشتری انجام شود.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: از آخرین جلسه شورای مسکن تاکتین دو هفته گذشته است اما پیشرفت کار در برخی شهرستان‌ها مطلوب نیست و برخی شهرستان‌ها در این زمینه ضعیف عمل کرده‌اند.

فرمزگان من- فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: دیپلماسی دفاعی کشورمان مبتنی بر صلح پایدار و عدم سلطه پذیری و سلطه گری است و نیروی دریایی بدنبال تحقق این دیپلماسی است که موجب بازدارندگی و صلح پایدار با حضور در آب‌های بین‌المللی است.

امیر دریاادروم قادر وظیفه‌با اشاره به اینکه ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش پس از ۶۵ هزار کیلومتر دریانوردی و سفر به دور کره زمین به کشورمان بازگشته است، افزود: این ناوگروه مشتمل از ناو بندر جمهوری اسلامی ایران مکران و ناو شکن کاملاً ایرانی دنا است که اوایل مهر ماه سال گذشته سفر دریایی خود را از بندرعباس آغاز کرد.

وی با بیان اینکه این ناوگروه تاکتین ۲۳۳ روز سفر دریایی داشته است، تصریح کرد: این مأموریت دریایی با هدف تحقق رهنمودهای رهبر معظم انقلاب مبنی بر راهبردی بودن نیروی دریای ارتش و لزوم حضور در آب‌های بین‌المللی برای نمایش عزت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران اجرا شد. فرمانده منطقه یکم نداجا با اشاره به اینکه در تاریخ دریانوردی کشورمان برای اولین بار است که دور کره زمین را طی کرده ایم، اضافه کرد: موفقیت در این مأموریت نتیجه تلاش نیروهای متخصص و آموزش دیده

فرمزگان من- استاندار هرمزگان گفت: از آخرین جلسه شورای مسکن تاکتین دو هفته گذشته است اما پیشرفت کار در برخی شهرستان‌ها مطلوب نیست و برخی شهرستان‌ها در این زمینه ضعیف عمل کرده‌اند.

دوستی در جلسه شورای مسکن استان هرمزگان، با ابراز نگرانی از روند اجرای این طرح بسیار مهم اظهار کرد: مهم‌ترین برنامه دولت سیزدهم ساخت مسکن برای مردم است و در این زمینه برنامه ارزی مناسبی صورت گرفته است تا بتوان با جبران ضعف گذشته در حوزه مسکن، مردم را خانه دار کرد.

وی با اشاره به امید مردم به این طرح بیان کرد: مردم در حال حاضر به خانه دار شدن امیدوار شده‌اند و با توجه به اینکه کارهای خوبی در حوزه تخصیص زمین در استان صورت گرفته باید کارها با سرعت بیشتری انجام شود.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: از آخرین جلسه شورای مسکن تاکتین دو هفته گذشته است اما پیشرفت کار در برخی شهرستان‌ها مطلوب نیست و برخی شهرستان‌ها در این زمینه ضعیف عمل کرده‌اند.

امیر وظیفه با اشاره به اینکه مهمترین زیرساخت نیروی دریایی ارتش، نیروی انسانی است که به لطف خدا ما دارای نیروی انسانی ولایت مدار، ارزشی و دارای تخصص و مهارت هستیم، اضافه کرد: این ناوگروه از اقیانوس هند، آرام که البته برخلاف اسمش بسیار نارام است و اقیانوس اطلس را طی کرد و با توجه به استفاده از نرم افزار ایرانی هوشمند پیش بینی شرایط جوی و دریایی مشکل در طول دریانوردی نداشت به طوری که چهار بار از خط استوا عبور کردند با وجود اینکه برخی از کارشناسان می‌گفتند که سفرناوشکن‌های سنگین به اقیانوس ها می‌تواند خطرناک باشد.

وی ادامه داد: به فرمایش مقام معظم رهبری، دیپلماسی دفاعی کشورمان مبتنی بر صلح پایدار و عدم سلطه پذیری و سلطه گری است و نیروی دریایی بدنبال تحقق این دیپلماسی است که موجب بازدارندگی و صلح پایدار با حضور در آب‌های بین‌المللی است. فرمانده منطقه یکم نداجا با اشاره به اینکه امروز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران مرز جغرافیایی ندارد، افزود: امروز است اسلامی در سراسر جهان خوشحال است که ایران عزت و اقتدار امت اسلامی را در عرصه جهان نشان داده است و همچنین به کشورهای جهان نیز نشان داده شد که ایران عزیز قدرتمند است.

۲

چهارشنبه ۳ خرداد ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۹۲

خبر

آیین رسمی استقبال از ناوگره ۸۶

فرمانده ناوگروه ۸۶:

ما توانستیم

هرمزگان من- فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران خطاب به سرلشکر باقری گفت: از زبان ما به رهبر انقلاب بفرمایید دیگر نمی‌گوییم ما می‌توانیم، از این پس خواهیم گفت ما توانستیم.

ناخدا تکمی فتحی فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در مراسم استقبال از این ناوگروه که در منطقه یکم دریایی بندرعباس برگزار شد، اظهار داشت: ناو گروه نیروی دریایی ارتش در سال ۱۴۰۱ به مأموریت اعزام و پس از طی کردن مسافت ۶۵ هزار کیلومتر در تاریخ ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ در منطقه یکم نیروی دریایی بندرعباس پهلو گرفت.

وی تصریح کرد: سربازان ولایت برای اولین بار در تاریخ ایران ز مین با ناوشکن تمام ایرانی دنا به امر ولی زمان و در راستای جامعه عمل پوشاندن به بیانیه کام دوم انقلاب با حضور مقتدرانه در دور عملیات هستم، ضمن حفظ و حرسات از منافع جمهوری اسلامی ایران در مورد آب‌های مورد علاقه، تأمین امنیت و اثبات خودکفایی و خوداتکایی ایران در فزآوری و صنعت دریایی و قدرت نظامی در دنیا با حضور مقتدرانه در آب‌های اقیانوسی و انتقال پیام صلح و دوستی با قدرت و اقتدار پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را در دور دنیا به اهتزاز در آورده و با کام نامون در این مسیر فرهنگ غنی اسلامی –ایرانی را به دنیا عرضه نمایند.

فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش با مورد خطاب قرار دادن رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: ما ثابت کردیم تا پای جان بر روی عهدی که بستیم، هستیم. استدعا دارم از زبان ما به رهبر انقلاب بفرمایید «دیگر نمی‌گوییم ما می‌توانیم از این پس خواهیم گفت به امر ولی زمان ما توانستیم، ما ملت ایران توانستیم، ما با موفقیت و یکپارچی توانستیم.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس:

وضعیت جاده ای، آب و درمان

قشم باید بهبود یابد

هرمزگان من- امام جمعه اهل سنت بندرعباس بر توجه به زیرساخت های اقتصادی قشم تاکید و کوتاه بودن عمر مدیریتی در این جزیره را مانعی بر سر راه توسعه این منطقه یاد کرد.

شیخ یوسف جمالی در دیدار با مدیرعامل منطقه آزاد قشم، افزود: پائین بودن عمر مدیریتی در جزیره قشم باعث شده تا فرصت خدمت گذاری تأثیرگذار فراهم نشود.

وی با اشاره به مشکلات زیرساختی جزیره قشم تصریح کرد: مشکلاتی از جمله آب که نقش زیادی در ماندگاری جمعیت روستایی و توسعه دارد، وجود دارد که ضروری است در این زمینه اقدامات لازم انجام شود.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس همچنین عدم استاندارد بودن جاده های جزیره قشم را از دیگر مشکلات این جزیره دانست و گفت: این موضوع باعث شده تا متقاضیان افراد زیادی در اثر تصادفات جاده ای جان خود را از دست بدهند.

شیخ جمالی توجه به امکانات پزشکی جزیره را مهم توصیف کرد و گفت: مردم انتظار دارند در دوره مدیریتی جدید که مدیریتمل آن سال هاست با اهالی جزیره اشتیاق داشته و از محرومیت های آن اطلاع کامل دارد به جزیره نشینان خدمت کرده و کارهای ماندگاری انجام دهند.

وی از مدیرعامل منطقه آزاد قشم خواست تا از ظرفیت نخبگان در این جزیره در پست های مدیریتی بویژه هیئت مدیره بهره ببرد تا باعث امیدافزینی بقی مردم این جزیره شود.

به گفته شیخ جمالی، در این زمینه تاکنون علیرغم وجود افراد توانمند، اقدام قابل توجهی انجام نشده است و منطقه آزاد از فرصت همکاری نخبگان جزیره بی بهره بوده است.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس با بیان اینکه انتظار مردم از منطقه آزاد قشم بازگشت به رسالت اصلی خود است، گفت: منطقه آزاد قشم باید به سمت ایجاد زیرساخت های تجاری به ویژه صادرات و سرمایه گذاری خارجی حرکت کند.

عادل ینامی، مدیرعامل منطقه آزاد قشم نیز در این دیدار با اشاره به برنامه های این منطقه افزود: برنامه های ویژه ای برای توسعه زیرساخت های پزشکی انجام شده و برای ترغیب پزشکان و خدمت پزشکان متخصص پیش بینی های لازم انجام شده است.

وی ضمن اشاره به شناخت مردم جزیره افزود: کارهای بلند مدت نیازمند سرمایه گذاری کلاری است و از منطقه آزاد به تنهایی بر نمی آید اما با توجه به ارتباطاتی که در سطح ملی وجود دارد سرمایه گذاری های لازم در این خصوص انجام خواهد شد تا مردم علم خدمت مسئولین را بیشتر لمس کنند.

پنجاهی ادامه داد، در حوزه آب، آموزش نیز برنامه های خوبی در دستور است که انتظار داریم سرمایه گذاران، خیرین و واقفین نیز در زمینه آب وارد میدان شوند.

دبیرستاد امریه معروف و نهی از منکر هرمزگان:

مدیران پروازی باید از چرخه

مدیریت هر مزگان حذف شوند

هرمزگان من- دبیرستاد امریه معروف و نهی از منکر هرمزگان گفت: مدیران پروازی باید از چرخه مدیریت هرمزگان حذف شوند.

حجت الاسلام والمسلمین کریمی در خصوص عدم استقرار برخی از مدیران در استان، با اشاره به اینکه یکی از مطالبات مردم هرمزگان برکناری مدیران پروازی است، اظهار کرد: در خصوص عدم استفاده از مدیران پروازی در خواست‌های زیادی از ستاد امریه معروف و نهی از منکر هرمزگان مطالبه شده است.

وی افزود: یکی از مطالبه‌هایی که در ماه‌های اخیر از ستاد امریه معروف و نهی از منکر درخواست شده است، عدم بکارگیری مدیران پروازی و اولویت‌دهی به نیروهای بومی است، زیرا مدیران پروازی که هیچ‌گونه تعلق خاطری به این استان ندارند، باعث بروز مشکلاتی برای مردم به ویژه جوانان شده است.

کریمی اضافه کرد: مدیران باید ملزم شوند به طور تماموقت در محل خدمت خود حضور داشته باشند. هیچ دلیلی برای حضور نداشتن مدیران در استان وجود ندارد، جای این سوال است که این مدیران در تهران چه می‌کنند و چرا به وظایف خود نسبت به استان هرمزگان توجهی ندارند. وی بیان کرد: مدیری که در تهران بخواهد برای صنعت هرمزگان که قطب اقتصادی کشور است، تصمیم‌گیری کند خیلی مغفلات است با مدیر با سابقه‌ای که در میدان حضور دارد؛ به همین دلیل مدیر پروازی نه تنها در صنعت بلکه در هیچ بخشی از استان نباید وجود داشته باشد.

کریمی خاطرنشان کرد: هرمزگان یکی از شاخص‌ترین استان‌های تولید کننده تروت برای کشور است و از لحاظ تولید تروت همیشه در بین استان‌های درآمزا قرارداد ولی از لحاظ دریافت بودجه بین استان‌های محروم کشور قرار دارد.

خبر

مدیرکل میراث‌فرهنگی هرمزگان:

فعالیت‌های ساخت‌وساز

در بندرکنگ مجوزی از

میراث‌فرهنگی ندارد



هرمزگان من- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایعدستی هرمزگان گفت: فعالیت‌های ساخت و ساز در بافت تاریخی کنگ بدون هماهنگی و نظر کارشناسی میراث‌فرهنگی استان انجام شده است.

محمد حسینی با بیان این مطلب افزود: هرگونه تغییر در بافت تاریخی که موجب تغییر یا تأثیر در معماری بافت و معیار شود باید با هماهنگی و نظر کارشناسی اداره‌کل میراث‌فرهنگی باشد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایعدستی هرمزگان با اشاره به اینکه شهرداری بندرکنگ بدون توجه به مقررات و دستورالعمل‌های حفاظت از بناها و بافت‌های تاریخی اقدام به صدور مجوز فعالیت ساخت‌وساز کرده، افزود در همین راستا مکاتباتی با شهرداری کنگ برای توقف فعالیت‌ها انجام‌شده و پیگیری این موضوع از طریق مراجع قانونی در دستور کار این اداره‌کل قرار دارد. وی اظهار کرد: شهرداری بندرکنگ، همچنین دفتر بافت تاریخی این شهر تاریخی را تعطیل کرده که طبق قانون مصوب مجلس شورای اسلامی، شهرداری‌های دارای بافت تاریخی باید نسبت به تأسیس دفتر بافت و استخدام نیروی متخصص برای حفاظت از بافت تاریخی اقدام کنند.

محسنی ادامه داد: اخیراً شهرداری کنگ اقدام به احداث و تعریض معبر و همچنین ایجاد پارک بانوان در بافت تاریخی کنگ نموده که بدون استعلام و هماهنگی با این اداره‌کل بوده و مکاتبات برای توقف این فعالیت‌ها از سوی اداره‌کل انجام‌شده است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایعدستی هرمزگان اضافه کرد: مسئولین محلی شهرستان هم به تصور اینکه شهرداری کنگ اقدامات و استعلامات قانونی را در ساخت‌وسازها انجام داده، بر اساس حسن اعتماد اداری می‌ایین، بعضاً در مراسمات شهرداری همراهی کرده‌اند.

وی تأکید کرد: در سال ۱۴۰۱ روند بی‌توجهی و عدم دقت در رعایت الزامات میراثی از سوی شهرداری کنگ به اطلاع معاون عمرانی و مدیرکل شهر و روستای استانداری هرمزگان رسانده شد که متعاقب آن مدیران مذکور تذکرات لازم را به شهردار و مسئولین شهری دادند اما بی‌توجهی شهردار کنگ به موضوع، به اقدامات اخیر منجر شده است.

آرامی: امکان اشتغال آفرینی ۳۰ هزار نفری در ایزوایکو فراهم است ضربی: مجتمع ایزوایکو به قطب کشتی‌سازی منطقه تبدیل می‌شود



این محصولات، نقش خود را در افزایش اشتغال زایی و تولید صنعتی ایران اجرا کند و با سایر شرکت های صنعتی منطقه، آسیا و حتی دنیا رقابت کند.

به گفته وی؛ با توجه به ظرفیت بالای این مجموعه به لحاظ

این عضو کمیسیون عمران مجلس ضمن اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری، رئیس جمهور، مجلس و هیات دولت، مبنی بر حمایت از تولید داخل، عنوان کرد: امیدواریم در حوزه صنایع دریایی، سفارش‌ها به ایزوایکو داده شود تا این مجتمع با تولید

نماینده مردم بندرعباس افزود: امیدواریم همه مجموعه های

در راستای ابلاغ سیاست های کلی جمعیت برگزار شد؛

نشست بزرگداشت هفته جمعیت منطقه سه فرهنگی صنعت نفت

وی ادامه داد: مدیران باید نگاه اولی به اجرای قانون حمایت از خانواده داشته باشند و نباید منتظر ابلاغیه یا دستورالعملی باشند و این موضوع را بهانه عدم اجرای قانون کنند.

مشاور وزیر و دبیر قرارگاه جمعیت وزارت نفت تصریح کرد: وقتی در کشور مدعی هستیم که نظام اسلامی بر آن حکومت دارد، نباید سیستم اداری آن فقط یک سیستم بهره کشی از نیروی انسانی باشد بلکه باید به خانواده ها خدمات ارائه دهد و از نیروی انسانی و خانواده هایشان حمایت کند تا خانواده ها بتوانند بهتر از امکانات شرکت ها استفاده کافی را ببرند.

در حاشیه این نشست یک دوره آموزشی با عنوان حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با حضور دکتر قاسمی کارشناس خانواده برگزار شد و در پایان از بانوانی که در این زمینه پیشگام بودند تقدیر به عمل آمد و از خانم شهناز مجریلان شاغل در منطقه ۶ عملیات انتقال گاز تقدیر و تجلیل شد.



مسیر خطوط لوله اظهار داشت: به دلیل این گستردگی شرایط سرکشی و نظارت بر اجرای ابلاغیه توسط بنده کمی دشوار می باشد و خواهشی که از تمامی مشاوران یکپار پاسخگو باشد.

بانوان دارم ازتباط بیشتری با ما داشته باشند و به جد

اجتماعی

هفته نامه

هرمزگان

خبر

پایان موفقیت آمیز مرحله اول رول

آپ جکت فاز فروزان



هرمزگان من- مرحله اول عملیات رول آپ جکت میدان نفتی فروزان با موفقیت انجام شد.

اولین مرحله عملیات رول آپ یا چرخش جکت میدان نفتی فروزان توسط گروه سازه‌های دریایی مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران در بندرعباس با موفقیت انجام شد.

مدیر گروه سازه‌های دریایی ایزوایکو در مورد این عملیات گفت: رول‌آپ یکی از اصلی‌ترین عملیات‌ها برای ساخت جکت است.

کامییز یحیی‌زاده اظهار کرد: عملیات رول‌آپ بخشی از فرایند تکمیل جکت با هدف استخراج نفت حوزه مشترک ایران و عربستان در میدان نفتی فروزان است.

وی ادامه داد: ساخت کل فاز فروزان شامل دو جکت با ابعاد ۲۳ متر در ۲۳ متر و با ارتفاع ۵۵ متر با وزنی بالغ بر ۱۳۰۰ تن با نام‌های جکت F19 (جکت اول) و جکت FXa (جکت دوم) ، و سکو و حمل و نصب و راه‌اندازی است که توسط گروه سازه های دریایی ایزوایکو در حال اجراست.

F19 پایان همین هفته انجام می‌شود و همچنین عملیات ساخت جکت FXa میدان نفتی فروزان بلافاصله بعد از تکمیل جکت اول آغاز می‌شود.

مدیرکل شیلات استان هرمزگان:

شیلات عرصه گسترده‌ای برای فعالیت‌های علمی و اشتغال دانشجویان است



هرمزگان من- مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: بی‌شک با حضور جوانان در آینده پویایی و توسعه بیشتر شیلات خواهیم بود.

مسعود بارانی در دیدار با جمعی از اساتید و دانشجویان دانشکده منابع طبیعی دانشگاه پهران، اهداف اداره کل شیلات هرمزگان در رسیدن به توسعه پایدار، استفاده بهینه از منابع دریایی با افزایش تولید آبزیان از طریق توسعه پایدار صید و پرورش آبزیان تأکید کرد.

وی بیان کرد: حفظ و حراست از منابع آبرزی و ذخایر‌دریایی یکی از وظایف مهم این اداره کل است که در کنار آن داشتن نگاه علمی به توسعه همه جانبه در حوزه دریایی نیز مورد تأکید این اداره کل است.

بارانی برخورداری از ۱۹ بندر صیادی و بیش از ۲۰ موج شکن مردمی، بالغ بر چهار هزار و ۵۰۰ فروند شناور صیادی، بیش از ۳۵هزار نفر صیادپر خرداری ،۵۰هزار هکتار ارضی پرورش میگو، بیش از ۱۱۳هزار تن ظرفیت پرورش ماهی در قفسی، ظرفیت تولید ماهیان گرمابی و سایر آبزیان، صنایع شیلاتی و ... را اهم ظرفیت های شیلاتی هرمزگان خواند.

وی با اعلام آمادگی این اداره کل برای توسعه همکاری و استفاده از ظرفیت های علمی به ویژه در حوزه های توسعه دریا محور دریایی، عنوان کرد: دانشگاه‌ها و مراکز علمی بی‌شک نقش مهمی در این بین دارند.

این مقام مسئول با تأکید بر نقش بی‌نیدل دانشگاه‌ها به ویژه در تربیت نیروی متخصص شیلاتی و در توسعه همه جانبه در حوزه شیلات اضافه کرد: بدون شک دانشگاه و مراکز علمی به ویژه در هرمزگان و با دارا بودن ظرفیت خوب در حوزه شیلات و محیط‌زیست و سایر تخصص‌ها می‌تواند کمک‌های شایان توجهی ای را به توسعه همه‌جانبه و پایدار شیلات در هرمزگان داشته باشد و این مهم می‌تواند مشکلات و موانع توسعه را کاهش دهد.

بارنی شیلات و فعالیت های شیلاتی را عرصه ای گسترده و پر ظرفیت برای فعالیت های علمی و اشتغال دانشجویان خواند و گفت: بی‌شک با حضور جوانان در آینده شاهد پویایی و توسعه بیشتر شیلات خواهیم بود.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

برکه امتحانی دانش آموزان هرمزگانی الکترونیکی تصحیح می‌شود

هرمزگان من- مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: آزمون سراسری پایه دوازدهم از امروز در هرمزگان آغاز شد.

محمد قوبیل در بازدید از مراکز آزمون نهایی بندرعباس، افزود: تمهیدات لازم برای برگزاری آزمون در ۱۴۱ حوزه امتحانی در مناطق ۲۳ گانه استان فراهم شده است.

وی با بیان اینکه تأثیر این آزمون برای قبولی دانش آموزان در کنکور سراسری ۴۰ درصد است، تصریح کرد: اسمال برای نخستین بار برکه امتحان دانش آموزان به صورت الکترونیگ و در ۱۷ مرکز استان تصحیح می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خاطرنشان کرد: برای برگزاری آزمون تمام مراکز به شبکه پر سرعت اینترنت مجهز شده تا برکه‌ها سریع تصحیح شود و در بازه زمانی مشخص نتایج از اعلام کنیم.

قوبیل با اشاره به اینکه در آزمون نهایی پایه دوازدهم بیش از ۱۷ هزار دانش آموز مشغول به تحمیل و تکسانی که درخواست سابقه جدید دارند، شرکت می‌کنند، اظهار کرد: در راستای توسعه هنرستان‌های وابسته نیز تقاضای نامه دومین هنرستان بهداری در میناب به امضاء رسید.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با بیان اینکه این هنرستان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و آموزش و پرورش استان مهر ماه ۱۴۰۲ هنرموز پذیرش می‌کند، عنوان کرد: این هنرستان برای سال تحصیلی جدید ۳۰ هنرموز پذیرش دارد و آموزش و پرورش ۲میلیارد تومان برای راه‌اندازی این هنرستان هزینه کرده است.

وی در پایان اظهار کرد: ۱۴ هنرستان دیگر نیز به شکل همجواری در سال تحصیلی جدید در استان راه‌اندازی می‌شود.

به روایت تصویر؛

عطر رضوی میهمان دل هرمزگانی ها شد

عکاس: عماد یگانه دوست

